Opaž za okrogle stebre MONOTUB
Spiralen
Za vidno kvaliteto betona SB3. Opaž je 100 % vodoodporen,
zato ga lahko skladiščimo na prostem in tudi vgradnja je možna
v vseh vremenskih razmerah. Zelo hitro razopaževanje stebra z
pomočjo vrvice na poteg. Uporaba opažnega olja ni potrebna.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZSRS200LFM Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=200mm, dolžine do 7m,
cena za 1m
M
ZSRS250300N Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=250mm, d= 300cm ST
ZSRS250400N Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=250mm, d= 400cm ST
ZSRS250LFM Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=250mm, dolžine do 7m,
cena za 1m
M
ZSRS300300N Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=300mm, d=300cm ST
ZSRS300400N Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=300mm, d=400cm ST
ZSRS300LFM Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=300mm, dolžine do 7m,
cena za 1m
M
ZSRS350LFM Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=350mm, dolžine do 7m,
cena za 1m
M02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZSRS400LFM Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=400mm, dolžine do 7m,
cena za 1m
M
ZSRS500LFM Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=500mm, dolžine do 7m,
cena za 1m
M
ZSRS200400N Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=200mm, d=400cm ST
ZSRS200300N Opaž za okrogle stebre MONOTUB Spiralen z žico p=200mm, d=300cm ST
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt
GRAZ
Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz
Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
WIEN - BRUNN / GEBIRGE
Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
SALZBURG - WALS
Lorencic Bauservice GmbH
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
KLAGENFURT - EBENTHAL
Lorencic Bauservice GmbH
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
WELS
Lorencic Bauservice GmbH
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
INNSBRUCK - HALL
Lorencic Bauservice GmbH
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol
Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
02/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Technik & Service für den Bauprofi!